



## TH International ApS

Frejlev Skolevej 44, 9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 34617481

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.02.2020

---

**Torben Hilligsøe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TH International ApS

Frejlev Skolevej 44

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617481

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Torben Hilligsøe

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel indenfor babyudstysbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 591 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør 874 t.kr., og selskabets balancesum udgør 2.168 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.274.581</b>	<b>1.449.333</b>
Personaleomkostninger	1	(504.116)	(592.770)
Af- og nedskrivninger		0	(2.917)
<b>Driftsresultat</b>		<b>770.465</b>	<b>853.646</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.039	3.900
Andre finansielle indtægter		0	3.140
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(949)	(1.081)
Andre finansielle omkostninger		(13.161)	(70)
<b>Resultat før skat</b>		<b>759.394</b>	<b>859.535</b>
Skat af årets resultat	2	(167.948)	(191.309)
<b>Årets resultat</b>		<b>591.446</b>	<b>668.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		575.000	650.000
Overført resultat		16.446	18.226
<b>Resultatdisponering</b>		<b>591.446</b>	<b>668.226</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		8.250	7.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>8.250</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.250</b>	<b>7.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		68.830	50.843
Forudbetalinger for varer		95.024	139.181
<b>Varebeholdninger</b>		<b>163.854</b>	<b>190.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.885.042	361.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.142	96.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.912.184</b>	<b>457.640</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.375</b>	<b>1.280.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.159.413</b>	<b>1.928.624</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.167.663</b>	<b>1.936.124</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		219.246	202.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>874.246</b>	<b>932.800</b>
Anden gæld		5.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.500</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		557	5.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		854.117	265.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.280	36.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.675	1.354
Skyldige sambeskatningsbidrag		167.948	191.309
Anden gæld		253.340	503.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.287.917</b>	<b>1.003.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.293.417</b>	<b>1.003.324</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.167.663</b>	<b>1.936.124</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	202.800	650.000	932.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	16.446	575.000	591.446
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>219.246</b>	<b>575.000</b>	<b>874.246</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	475.893	567.930
Andre omkostninger til social sikring	10.407	9.179
Andre personaleomkostninger	17.816	15.661
	<b>504.116</b>	<b>592.770</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	167.948	191.309
	<b>167.948</b>	<b>191.309</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Hilligsøe Holding ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
